[image: image1.png]

ГЛАВА ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13 мая 2019

                        № 30
О проведении публичных слушаний
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании городской округ город Югорск, утвержденным решением Думы города Югорска от 30.04.2019 № 33, Правилами землепользования и застройки города Югорска, утвержденными решением Думы города Югорска от 27.06.2017 № 61:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства здания, расположенного по адресу: город Югорск, улица Мраморная, 20 (далее - проект).
2. Провести публичные слушания по проекту 03.06.2019 в 18.00, по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, г. Югорск, ул. 40 лет Победы, д.11, 4 этаж, кабинет № 410.

3. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту (приложение).

4. Предложения и замечания по проекту принимаются по 03.06.2019.
5. Разместить проект на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска до 11.05.2019.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города – директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска С.Д. Голина.

Глава города Югорска

      А.В. Бородкин
Приложение

к постановлению

главы города Югорска

от 13 мая 2019 № 30
Состав организационного комитета по подготовке и проведению публичных слушаний

по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства здания, расположенного по адресу: город Югорск,
улица Мраморная, 20.

Голин Сергей Дмитриевич – первый заместитель главы города - директор департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорск, председатель комитета

Зайцева Анна Анатольевна – ведущий специалист отдела по работе с юридическими лицами управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, секретарь комитета

И.К. Каушкина - начальник управления архитектуры и градостроительства Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска, главный архитектор

В.А. Климин - председатель Думы города Югорска
В.К. Бандурин - заместитель главы города - директору Департамента жильщно – коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска

И.Н. Долматов -заместитель директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска

А.Ю. Ермаков - заместителю директора Департамента муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска

Ж.В. Резинкина - заместитель директора Департамента экономического развития и проектного управления – начальнику управления проектной деятельности и инвестиций администрации города Югорска
Н.А. Скрягин - главный инженер филиала в ХМАО-Югре АО «Газпром газораспределение Север»

Р.Р. Султанов - директор МУП «Югорскэнергогаз»

А.Н. Шаталин - директор Советского филиала АО «ЮРЭСК»

В.А. Артюшенко - начальник Управления связи ООО «Газпром трансгаз Югорск»
В.В. Забияко - начальник ЛТЦ Советского района МЦТЭТ г. Ханты– Мансийск, Ханты – Мансийского филиала ПАО «Ростелеком».